
                                                                  

                                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

      OPERATORI SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                       SPITALI PSIKIATRIK”SADIK DINÇI” ELBASAN 

                                                                                     

Nr.______Prot         Elbasan më 07.11.2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Spitalit Psikiatrik “Dr.Sadik Dinçi” 

Elbasan 

Adresa: Lagjia "Haxhias" Elbasan 

Tel/Faks: 0698941855 

E-mail: spelbasan@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Elvis.Likrama@oshksh.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur-Punë” me mjete elelktronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-28543-11-07-2024 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi i disa godinave te reja per Spitalin 

Psikiatrik Elbasan” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 452211350-7, Punime ndërtimi per 

ndertesa multifunksionale. 

6. Fondi limit: 372.327.605 (treqind e shtatedhjete e dy milion e treqind e njezet e shtate mije e 

gjshteqind e pese) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për 3 (tre) vite, 2024, 

2025 dhe 2026, me ndarje si mëposhtë: 

 Për vitin 2024, është 74.465.520,8 (shtatedhjete e kater milion e katerqind e 

gjashtedhjete e pese mije e peseqind e njezet presje tete) lekë pa TVSH;  

 Për vitin 2025, është 192.188.424 (njeqind e nentedhjete e dy milion e njeqind e 

tetedhjete e tete mije e katerqind e njezet e kater) lekë pa TVSH; 

 Për vitin 2026, është 105.673.660 (njeqind e pese milion e gjashteqind e 

shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH; 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetëmbëdhjetë) 

muaj nga dita e nënshkrimit të Kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.11.2024 ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Zenun BULLARI 


